באשר לרכיב הוצאות שכר טרחת עור דין, הרי בית המשפט של תביעות קטנות אינו פוסק שכר טרחת עורכי דין, לכן התביעה בגין רכיב זה נדחית.
לסיכומי של דבר, הנתבעת תשלם לתובע את הסכומים כאמור בפסק דין זה ישירות אליו ולכתובתו וזאת תוך 15 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תש"ע, 25/07/2010 במעמד הנוכחים.

עודד מאור, שופט

הוקלד על ידי: סלימה חימל